ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
9 июня 2018 года                с. Шалинское                                № 82/285
О выводе члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса из состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1585 с. Нарва (школа)

На  основании   подпункта а пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании письменного заявления члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1585 с. Нарва Манского района Красноярского края Белецкой Натальи Яковлевны, территориальная избирательная комиссия Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

Белецкую Наталью Яковлевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1585          с. Нарва (школа) на основании личного заявления, по состоянию здоровья, вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1585.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Манского района

С.Н. Юрченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Манского района

	Г.Н. Григорьева